金坛区唐王村客运站、合成生物产业园充电设备采购与安装项目竞争性磋商公告

（招标编号：青枫采竞磋-2025053）

项目所在地区：江苏省常州市

一、招标条件

本金坛区唐王村客运站、合成生物产业园充电设备采购与安装项目已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为其他资金:16.217956万元， 招标人为常州今即充新能源科

技有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目预算：人民币壹拾陆万贰仟壹佰柒拾玖元伍角陆分（¥162,179.56） 最高

限价：人民币壹拾陆万贰仟壹佰柒拾玖元伍角陆分（¥162,179.56） 合同履行期限：合同签

订之日起30个自然日内交货并完成施工、安装、调试，供应商有更短时间的，按其执行。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

金坛区唐王村客运站、合成生物产业园充电设备采购与安装项目

三、投标人资格要求

金坛区唐王村客运站、合成生物产业园充电设备采购与安装项目:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一

合同项下的采购活动；